

Palvelu- ja viljelijäpakkausten hyvityslomakkeen täyttöohje

Hyvityslomakkeella yritys voi saada hyvitystä kierrätysmaksuista ja yrityspalvelumaksusta tietyistä perusilmoituslomakkeella (tarkka tai kevyt ilmoituslomake) ilmoittamistaan pakkauksista.

Mitä pakkauksia hyvityslomakkeella raportoidaan?

Hyvityslomakkeella raportoidaan yrityksen vuonna 2023 käyttämät palvelu- ja viljelijäpakkaukset, joita yritys ei itse valmistanut Suomessa tai maahantuonut Suomeen. Huomioithan, että kaikki pakkaamaanne palvelu- ja viljelijäpakkaukset tulee ilmoittaa myös pakkaustietojen perusilmoituslomakkeella (tarkka tai kevyt ilmoituslomake) sekä SUP-pakkausten osalta SUP-lomakkeella.

Mitä maksuja hyvitys koskee?

Hyvitys myönnetään vuoden 2024 kierrätysmaksuista ja yrityspalvelumaksusta hyvityslomakkeella ilmoittamienne pakkausmäärien perusteella. Hyvitys ei koske SUP-maksuja.

Miksi hyvityslomake täytetään?

Palvelu- ja viljelijäpakkausten tuottajamääritelmä muuttui 1.1.2024 niin, että pakkauksen täyttäjän sijaan tuottajavastuussa on näiden pakkausten valmistaja Suomessa tai tyhjän pakkauksen maahantuoja Suomeen.

Pakkaukset kuitenkin raportoi vuonna 2024 vielä vanhan tuottajamääritelmän mukainen tuottaja (pakkauksen täyttäjä), mutta yrityksen ei tarvitse maksaa vuoden 2024 maksuja niistä pakkauksista, joista se ei enää 1.1.2024 ole tuottajavastuussa. Palvelu- ja viljelijäpakkaukset, joista yritys ei enää ole tuottajavastuussa vuonna 2024, täytyy siis saada eroteltua pois kierrätysmaksun ja yrityspalvelumaksun perusteena olevista pakkaustonneista. Tämä toteutetaan hyvityslomakkeen avulla.



Mitä ovat PALVELUPAKKAUKSET?

Palvelupakkauksia ovat pakkaukset, joita käytetään elintarvikkeiden ja muiden tuotteiden pakkaamiseen myyntipaikalla suoraan kuluttajalle.

Niitä ovat esim. ostoskassit, hevi-pussit, take away -annosten ja -juomien pakkaukset, irtomyyntinä myytävien leivonnaisten pakkaukset sekä esim. kasvien tai liha- ja kalatuotteiden pakkaamiseen myyntipaikalla käytettävät kääreet ja pussit.

Palvelupakkauksia käytetään erityisesti vähittäiskaupassa ja ravitsemusalalla, mutta myös muussa palvelutoiminnassa (mm. parturi-kampaamot ja pesulat), teollisuudessa (mm. leipomomyymälät) sekä kulttuuri- ja viihdealalla (mm. museot ja liikuntakeskukset).

Palvelupakkauksia valmistetaan lähinnä paperikuiduista, muovista ja alumiinista.

Mitä ovat VILJELIJÄPAKKAUKSET?

Viljelijäpakkauksia ovat maatilalta ulos myytäväksi tarkoitettujen käsittelemättömien maatalous- ja puutarhatuotteiden pakkaukset. Niillä tarkoitetaan maa- ja puutarhatalousyrityksen käyttämiä pakkauksia.

Käsittelemättömiksi maatalous- ja puutarhatuotteiksi katsotaan tuotteet, joille on tehty ainoastaan yksinkertaista fyysistä käsittelyä, ns. kauppakunnostamista, joka ei merkittävästi muuta tuotteen luonnetta (esim. pesu, lehtien poisto, lajittelu tai muu vastaava fyysinen käsittely). Viljelijäpakkauksina ei pidetä sellaisia maa- ja puutarhatalousyritysten käyttämiä pakkauksia, joita käytetään käsiteltyjen maataloustuotteiden pakkaamiseen.

Käsittelyksi katsotaan esim. tuotteen kuivaaminen (lukuun ottamatta viljan kuivausta), jauhaminen, murskaaminen, kuoriminen, pakastaminen, kypsentäminen, paloittelu, eläintuotannon jatkojalostus teurastuksesta alkaen, siementen peittäminen sekä munien pakkaaminen kananmunapakkaamossa, jossa leimataan kananmunia ja/tai pakataan kananmunia loppukuluttajille ja suurtalouksille.

Elintarviketeollisuuden, tukkukaupan tai pakkaamon käsittelemättömien maatalous- ja puutarhatuotteiden pakkaamiseen käyttämiä pakkauksia ei katsota viljelijäpakkauksiksi. Näiden osalta pakkaava yritys on tuottajavastuuvollinen.

Ohjeet lomakkeen täyttämiseen:

1. Palauta ensin pakkaustietojen perusilmoituslomake (tarkka tai kevyt ilmoituslomake) Ringille. Tämän jälkeen pääset täyttämään palvelu- ja viljelijäpakkausten hyvityslomakkeen.

- Hyvityslomake on joko kevyen tai tarkan ilmoituslomakkeen mukainen, riippuen siitä, kumpaa lomaketta käytitte pakkaustietojen raportoimiseen.

2. Siirry täyttämään lomake. Kun avaat lomakkeen ensimmäistä kertaa, ruudulle aukeaa kysely, jossa kysytään, käyttikö yrityksenne hyvitykseen oikeutettuja palvelu- ja viljelijäpakkauksia.

- Jos vastaat kyselyssä, että yrityksenne käytti kyseisiä pakkauksia, lomake avautuu.
- Jos yrityksenne ei käyttänyt kyseisiä pakkauksia, ilmoita se kyselyssä. Kun ilmoitat tämän tiedon, sinun ei tarvitse täyttää lomaketta.

3. Ilmoita hyvityslomakkeella vuonna 2023 pakkaamanne palvelu- ja viljelijäpakkaukset. Älä kuitenkaan ilmoita lomakkeella sellaisia palvelu- ja viljelijäpakkauksia, jotka yrityksenne itse valmisti Suomessa tai maahantoi Suomeen. Hyvitys ei koske näitä itse valmistamianne tai maahantuomianne pakkauksia.

- Voit kirjata hyvityslomakkeelle pakkauksia ainoastaan niihin kohtiin, joissa ilmoitit lukuja pakkaustietojen perusilmoituslomakkeella.
- Lisäksi voit ilmoittaa kussakin kohdassa pakkauksia korkeintaan saman määrän kuin vastaavassa kohdassa pakkaustietojen perusilmoituslomakkeella.

4. Lähetä lomake Ringille. Lomakkeen löydät extranetistä:



Heräsikö kysyttävää raportoinnista?
Yritysassiakaspalvelumme auttaa mielellään!

09 6162 3500
(ark. 8.30-15.30) pvm/mpm
info@rinkiin.fi